
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

03.09.2019                                м. Пологи                                          № 220 

 

Деякі питання документування кадрової роботи у Пологівській районній 

державній адміністрації Запорізької області  

 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою єдиного документального оформлення та ведення 

кадрової роботи в структурних підрозділах Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити перелік структурних підрозділів райдержадміністрації та її 

апарату, ведення кадрової роботи яких здійснює відділ кадрової роботи апарату 

райдержадміністрації (додається). 

 

2. Керівників служби у справах дітей Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, відділу освіти, молоді та спорту Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, відділу культури і 

туризму Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області: 

1) привести у відповідність особові справи, трудові книжки та документи   

з кадрових питань (особового складу) працівників структурних підрозділів 

відповідно до вимог чинного законодавства; 

2) здійснити передачу до відділу кадрової роботи апарату 

райдержадміністрації особових справ, трудових книжок та впорядкованих 

документів з кадрових питань (особового складу) у строк до 01.11.2019. 

 

3. Відділ кадрової роботи апарату райдержадміністрації здійснювати 

документальне ведення кадрової роботи у структурних підрозділах 

райдержадміністрації, визначених у додатку розпорядження. 

 

4. Керівника апарату райдержадміністрації надати пропозиції щодо 

внесення змін до розпорядчих документів, що пов’язані з реалізацією цього 

розпорядження. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 


